

Príloha č. 1 zmluvy

Podrobný rozpis prác na jednotlivých prístrojoch

ČOV SKALICA

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veličina	1. polrok - Ročný servis						2. polrok - Polročný servis									
					Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca	
									Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena
1.	RPS20-DKE1A1A stacionárny odberák vzoriek	680011040B5	Odtok-Výtržina	Vzorka	kontrola a čistenie odberáka	x	0	0,00 €												
2.	RPS20-DKE1A1A stacionárny odberák vzoriek	680000C040B5	Odtok-Rybničky	Vzorka	kontrola a čistenie odberáka	x	0	0,00 €												
									200,00	200,00 €	4,00	180,00 €								

Celkom za náhradné diely

0,00 €

Celkom za prácu

180,00 €

Cena dopravy

200,00 €

Cena za 1km: 1,00 Eur

Cena za 1h práca: 45,00 Eur

Celkom za rok v EUR bez DPH:

380,00 €

Celkom za 2 roky v EUR bez DPH:

760,00 €

ČOV Myjava - Turá Lúka

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veličina	1. polrok - Ročný servis						2. polrok - Polročný servis									
					Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca	
									Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena
1.	COS41-COM253-WX0005	86026805000, 84092105G00	Aktivácia	Kyslík	čistenie, výmena membrán a elektrolytu	COV45-41TN1 kit membrána+elektrolyt	1	294,34 €												
2.	COS41-COM253-WX0005	84092305G00 + 86026705000	Aktivácia	Kyslík	čistenie, výmena membrán a elektrolytu	1 sada z prvého kitu	0													
3.	COS41-COM253-WX0005	84092005G00 + 12551 HE	Aktivácia	Kyslík	čistenie, výmena membrán a elektrolytu	COV45-41TN1 kit membrána+elektrolyt	1	294,34 €												
4.	COS41-COM253-WX0005	84092205G00 + S10C1805000	Aktivácia	Kyslík	čistenie, výmena membrán a elektrolytu	1 sada z druhého kitu	0													
5.	RPS20 stacionárny odberák vzoriek	68000040B5	Mechanický stupeň	Vzorka	kontrola a čistenie odberáka	x	0													
6.	RPS24-18KF12A1B stacionárny odberák vzoriek	8500050428B	Odtok	Vzorka	kontrola a čistenie odberáka	x	0													
7.	RPT20-B5KC1A Liquiport prenosný odberák	840015040B3	Pritok	Vzorka	kontrola a čistenie odberáka, výmena hadíc	51004744 sada hadíc	1	119,16 €												
8.	CUS41-A4 + CUM253-TU0105	84092405G0 + 887072W	Odtok	Zákal	kontrola a čistenie	x	0													
9.	65F50-AE2AG1DAAACA	C2020002000	Plynojem	Bioplyn	kontrola funkčnosti	x	0													
10.	65F40-AE2AG1DAAACA	D50C9E02000	Kogeneračná jednotka	Bioplyn	kontrola funkčnosti	x	0													
11.	10P25-EA0A1AA0A4AA	H8148D19000	Odstredivka	Flokulant	kontrola funkčnosti a verifikácia Fieldcheck	x	0													
12.	10W50-LA0A1AA0A4AA	H8148E19000	Odstredivka	Vyhynitý kal	kontrola funkčnosti a verifikácia Fieldcheck	x	0													
13.	FMU861-R1B1A1+FDU86	84006101050, H1D5052	Pritok	Odpadová voda	kontrola merania a nastavenie	x	0													
14.	FMU861-R1B1A1+FDU86	8400D011050, H1D5032	Odtok	Vyčistená voda	kontrola merania a nastavenie	x	0		225,00	2,00	450,00 €	9,00	405,00 €							

Celkom za náhradné diely

707,84 €

Celkom za prácu

405,00 €

Cena dopravy

450,00 €

Cena za 1km: 1,00 Eur

Cena za 1h práca: 45,00 Eur

Celkom za rok v EUR bez DPH:

1 562,84 €

Celkom za 2 roky v EUR bez DPH:

3 125,68 €

ČOV D.N.Ves

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veličina	1. polrok - Ročný servis						2. polrok - Polročný servis									
					Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca	
									Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena
1.	RSTA-HF00A0A0A stacionárny odberák	K30040209/0010	Po mechanickom stupni	Vzorka	kontrola a čistenie odberáka	neexistujú náhradné diely	0	0,00 €	43,00	1,00	43,00 €	2,00	90,00 €							

Celkom za náhradné diely

0,00 €

Celkom za prácu

90,00 €

Cena dopravy

43,00 €

Cena za 1km: 1,00 Eur

Cena za 1h práca: 45,00 Eur

Celkom za rok v EUR bez DPH:

133,00 €

Celkom za 2 roky v EUR bez DPH:

266,00 €

ČOV Vrakuňa

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veličina	1. polrok - Ročný servis						2. polrok - Polročný servis										
					Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		
									Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena	
1.	CPM253+CPS11D-7AA21 pH meranie	A3098605G00, AZ0DFE05E00	Pritok	pH	čistenie a kalibrácia	roztok pH4 a pH7	1	25,00 €						čistenie a kalibrácia	roztok pH4 a pH7	1	25,00 €				
2.	CPM253+CPS11D-7PA21 redox meranie	A3098505G00, AZ003805R00	Pritok	Redox	čistenie a kalibrácia	roztok 220mv	1	13,00 €						čistenie a kalibrácia	roztok 220mv	1	13,00 €				
3.	RPS20-DKE3A1A	880044040B5	Pritok	Vzorka	kontrola a čistenie	x	0	0,00 €	20	1	20,00 €	3,5	157,50 €					20	20,00 €	2	90,00 €

Celkom za náhradné diely

38,00 €

Celkom za prácu

157,50 €

Cena dopravy

20,00 €

Cena za 1km: 1,00 Eur

Cena za 1h práca: 45,00 Eur

Celkom Ročný servis

215,50 €

Celkom Polročný servis

148,00 €

Celkom za rok v EUR bez DPH:

363,50 €

Celkom za 2 roky v EUR bez DPH:

727,00 €

ČOV Petržalka

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veličina	1. polrok - Ročný servis						2. polrok - Polročný servis									
					Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca	
									Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena
3.	CSF48 Liquistation odberák vzoriek tento rok dodané	NA00C705D00	Odtok	Vzorka	kontrola a čistenie	x	0	0,00 €												
									32	1	32,00 €	2	90,00 €							

Celkom za náhradné diely

0,00 €

Celkom za prácu

90,00 €

Cena dopravy

32,00 €

Cena za 1km: 1,00 Eur

Cena za 1h práca: 45,00 Eur

Celkom za rok v EUR bez DPH:

122,00 €

Celkom za 2 roky v EUR bez DPH:

244,00 €

ČOV Gbely

Poz.	Prístroj	NA00C905D00	Umiestnenie	Meraná veľičina	1. polrok - Ročný servis								2. polrok - Polročný servis							
					Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca	
									Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena
3.	CSF48-AA11B2R1	NA00C905D00	Odtok	Vzorka	kontrola a čistenie odberáka	x	0	0,00 €	166,00	166,00 €	2,00	90,00 €								

Celkom za náhradné diely

0,00 €

Celkom za prácu

90,00 €

Cena dopravy

166,00 €

Cena za 1km: 1,00 Eur

Cena za 1h práca: 45,00

Celkom za rok v EUR bez DPH:

256,00 €

Celkom za 2 roky v EUR bez DPH:

512,00 €

ČOV Malacky

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veľičina	1. polrok - Ročný servis						2. polrok - Polročný servis								
					Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca
Kilometre	Počet	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena							
1.	RPS20-DKE1A1A stacionárny odberák vzoriek	680003040B5	Odtok	Vzorka	kontrola a čistenie	x	0	0,00 €											
2.	CSF48-AA11B2R1	NA00CA05D00	Pritok	Vzorka	kontrola a čistenie	x	0	0,00 €											
3.	10P25-EA0A1AA04AAA	J41A3C19000	Odstredivka	Flokulant	kontrola funkčnosti a verifikácia Fieldcheck	x	0	0,00 €											
4.	10W50-UA0A1AA04AAA	J41A3B19000	Odstredivka	Kal	kontrola funkčnosti a verifikácia Fieldcheck	x	0	0,00 €	92	1	92,00 €	4	180,00 €						

Celkom za náhradné diely	0,00 €	0,00 €
Celkom za prácu		180,00 €
Cena dopravy		92,00 €

Cena za 1km: 1,00 Eur
 Cena za 1h práca: 45,00 Eur
Celkom za rok v EUR bez DPH: 272,00 €
Celkom za 2 roky v EUR bez DPH: 544,00 €

ČOV Šaštín - Stráže

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veľičina	1. polrok - Ročný servis						2. polrok - Polročný servis								
					Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca
Kilometre	Počet	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena							
1.	RPT20-B1KB1A Liiquport prenosný odberák	680007040B3	Odtok	Vzorka	kontrola, čistenie a výmena hadíc	51004744 sada hadíc	1	119,16 €	160,00	1,00	160,00 €	2,00	90,00 €						

Celkom za náhradné diely	119,16 €	0,00 €
Celkom za prácu		90,00 €
Cena dopravy		160,00 €

Cena za 1km: 1,00 Eur
 Cena za 1h práca: 45,00 Eur
Celkom za rok v EUR bez DPH: 369,16 €
Celkom za 2 roky v EUR bez DPH: 738,32 €

ČOV Plavecký Štvrtok

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veľičina	1. polrok - Ročný servis						2. polrok - Polročný servis								
					Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca
Kilometre	Počet	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena							
1.	RPT20-B1KB1A Liiquport prenosný odberák	680003040B3	Odtok	Vzorka	kontrola, čistenie a výmena hadíc	51004744 sada hadíc	1	119,16 €	80,00	1,00	80,00 €	2,00	90,00 €						

Celkom za náhradné diely	119,16 €	0,00 €
Celkom za prácu		90,00 €
Cena dopravy		80,00 €

Cena za 1km: 1,00 Eur
 Cena za 1h práca: 45,00 Eur
Celkom za rok v EUR bez DPH: 289,16 €
Celkom za 2 roky v EUR bez DPH: 578,32 €

ČOV Rohožník

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veľičina	1. polrok - Ročný servis						2. polrok - Polročný servis									
					Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca	
Kilometre	Počet	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena								
1.	CAS40D-AA1A1A2+F2 ISEmax	NB00260R110	Odtok	Nitrát a amoniak	výmena membrána na sonda amoniaku a nitrátu (obsahuje 2 sady)	71072574 Membrány amoniak	1	629,45 €						výmena membrána na sonda amoniaku a nitrátu (obsahuje 2 sady)	71072574 Membrány amoniak	1	0,00 €			
				pH	čistenie a kalibrácia	pH4 a pH7	1	25,00 €						čistenie a kalibrácia	pH4 a pH7	1	25,00 €			
2.	CAB08PH-AAE21A301+ARE1FBN1 analyzátor	NA008705ANO	Odtok	Fosfát	výmena reagentov	CV80PH-E1+SB reagenty	1	284,20 €						výmena reagentov	CV80PH-E1+SB reagenty	1	284,20 €			
					výmena štandardného roztoku	CV80PH-E1+TL štandard roztok	1	112,08 €						výmena štandardného roztoku	CV80PH-E1+TL štandard roztok	1	112,08 €			
					výmena čistiaceho roztoku	CV800-EE11 čistiaci roztok	1	78,74 €						výmena čistiaceho roztoku	CV800-EE11 čistiaci roztok	1	78,74 €			
					výmena hadičiek a spojov	CAV800-EA11+PSPT kit	1	1 518,59 €												
					výmena keramickeho filtra na vstupe	71241492 Filter	1	1 051,45 €												
					výmena hadičky	71222222 PTFE hadička	1	67,40 €												
					PONÁMKA: na ďalšie 2-3 roky nie je potrebné diel objednať.	výmena hadičiek každý rok potrebný iba 1ks	0													
						Deionizovaná voda	1	25,00 €							Deionizovaná voda	1	25,00 €			
3.	CPF81D-7LH21 sonda, CM442-AAM1B8F010A+AR	NA139805G00	Splachkové vody	pH	čistenie a kalibrácia	pH4 a pH7	1	25,00 €												
4.	CPF81D-7LH21, CM442-AAM1B8F010A+AR	NA0668317W00	Vstup	pH	čistenie a kalibrácia	pH4 a pH7	1	25,00 €												
5.	CPF81D-7LH21, CM444-AAM43A0F010BAB+AR	R9049817W00, NA139805G00	Odtok	pH	čistenie a kalibrácia	pH4 a pH7	1	25,00 €						čistenie a kalibrácia	pH4 a pH7	1	25,00 €			
6.	COS61D-AA1A1A3, CM442-AAM1B8F010A+AR	NB040B05000, NA139605G00	Aktivácia	Kyslík	kontrola a čistenie	x	0						čistenie a kalibrácia	pH4 a pH7	1	25,00 €				
7.	COS61D-AA1A1A3, CM442-AAM1B8F010A+AR	RA0A2105000, NA139605G00	Aktivácia	Kyslík	kontrola a čistenie	x	0						kontrola a čistenie	x	0					
8.	COS61D-AA1A1A3, CM442-AAM1B8F010A+AR	P301A005000, NA139405G00	Aktivácia	Kyslík	kontrola a čistenie	x	0						kontrola a čistenie	x	0					
9.	COS61D-AA1A1A3, CM442-AAM1B8F010A+AR	P301A105000, NA139405G00	Aktivácia	Kyslík	kontrola a čistenie	x	0						kontrola a čistenie	x	0					
10.	CUSS2D-AA1A1A3, CM444-AAM43A0F010BAB+A5	NB018205000, NA139805G00	Odtok	Žákal	kontrola a čistenie	x	0						kontrola a čistenie	x	0					
11.	CSF48-AA17C2J1+ARE1L3L6M6N4Q4 stacionárny od.	NA00C605D00	Priatok	Vzorka	kontrola a čistenie	x	0													
12.	CSF48-AA17C2J1+ARE1L3L6M6N4Q4 stacionárny od.	NB003F05D00	Odtok	Vzorka	kontrola a čistenie	x	0													

Celkom za náhradné diely	4 496,36 €	600,02 €
Celkom za prácu		720,00 €
Cena dopravy		448,00 €

Cena za 1km: 1,00 Eur
 Cena za 1h práca: 45,00 Eur
Celkom Ročný servis 5 664,36 €
Celkom Polročný servis 1 454,02 €
Celkom za rok v EUR bez DPH: 7 118,38 €
Celkom za 2 roky v EUR bez DPH: 14 236,76 €

ČOV Prievaly

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veľičina	1. polrok - Ročný servis						2. polrok - Polročný servis								
					Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca		Servis popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca
Kilometre	Počet	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena							
1.	RPT20-B1KB1A Liiquport 2000 prenosný odberák vzoriek	68000A040B3	Odtok	Vzorka	kontrola, čistenie a výmena hadíc	51004744 sada hadíc	1	119,16 €	138,00	1,00	138,00 €	1,00	45,00 €						

Celkom za náhradné diely	119,16 €	0,00 €
Celkom za prácu		45,00 €
Cena dopravy		138,00 €

Cena za 1km: 1,00 Eur
 Cena za 1h práca: 45,00 Eur
Celkom za rok v EUR bez DPH: 302,16 €
Celkom za 2 roky v EUR bez DPH: 604,32 €

ČOV Jablonica

1. polrok - Ročný servis										2. polrok - Polročný servis									
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veľičina	Servís popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika			Práca		Servís popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca							
									Kilometre	Počet	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena						
1.	RPT20-B1KB1A Liquoport prenosný odberák	680009040B3	Odtok	Vzorka	kontrola, čistenie a výmena hadíc	51004744 sada hadíc	1	119,16 €	180,00	1,00	180,00 €	1,00	45,00 €														
								119,16 €				45,00 €										0,00 €			0,00 €		
Celkom za náhradné diely																						0,00 €					
Celkom za prácu												180,00 €													0,00 €		
Cena dopravy																											
Cena za 1km: 1,00 Eur																											
Cena za 1h práca: 45,00 Eur																											
Celkom za rok v EUR bez DPH:																											344,16 €
Celkom za 2 roky v EUR bez DPH:																											688,32 €

ČOV Častá

Poz.	Prístroj	Sériové číslo	Umiestnenie	Meraná veľičina	Servís popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	1. polrok - Ročný servis					2. polrok - Polročný servis										
									Výjazd technika			Práca		Servís popis	Náhradný diel	Počet ks	Cena	Výjazd technika		Práca				
									Kilometre	Počet	Cena	Počet hodín	Cena					Kilometre	Cena	Počet hodín	Cena			
1.	RPT20-B1KB1A Liquoport prenosný odberák	680008040B3	Pritok	Vzorka	kontrola, čistenie a výmena hadíc	51004744 sada hadíc	1	119,16 €																
2.	CSF48-AA11CZ11	L1004E05D00	Odtok	Vzorka	kontrola, čistenie				95,00	1,00	95,00 €	3,00	135,00 €								0,00 €			
								119,16 €				135,00 €							0,00 €			0,00 €		
Celkom za náhradné diely																			0,00 €					
Celkom za prácu												95,00 €										0,00 €		
Cena dopravy																								
Cena za 1km: 1,00 Eur																								
Cena za 1h práca: 45,00 Eur																								
Celkom za rok v EUR bez DPH:																								349,16 €
Celkom za 2 roky v EUR bez DPH:																								698,32 €